

BANEBØGER ApS

Liljehaven 31
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2017

Lars Græsted Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BANEBOGER ApS
Liljehaven 31
2765 Smørum

Telefonnummer: 28912619
e-mailadresse: baneboger@baneboger.dk

CVR-nr: 78402628
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank
Erhverv Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive handel, produktion og forlagsvirksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2016

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet for 2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 70 tkr., mod et overskud i 2015 på 134 tkr.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		157.530	219.332
Eksterne omkostninger		-64.300	-42.158
Bruttoresultat		93.230	177.174
Resultat af ordinær primær drift		93.230	177.174
Øvrige finansielle omkostninger		-2.376	-1.247
Ordinært resultat før skat		90.854	175.927
Skat af årets resultat		-20.460	-41.571
Årets resultat		70.394	134.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-29.606	34.356
I alt		70.394	134.356

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		101.543	111.684
Varebeholdninger i alt		101.543	111.684
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.240	19.222
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		7.240	19.222
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		476.861	560.613
Omsætningsaktiver i alt		585.644	691.519
Aktiver i alt		585.644	691.519

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		375.430	405.036
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		600.430	630.036
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		-28.537	22.574
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	13.751	38.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-14.786	61.483
Gældsforpligtelser i alt		-14.786	61.483
Passiver i alt		585.644	691.519

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig skat 1. januar 2016	22.574
Betalt a conto selskabsskat 2016	-50.000
Betalt restskat 2016	- 21.571
Ialt	-48.997
Afsat selskabsskat 2016	20.460
Tilgodehavende selskabsskat	-28.537

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

3. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Banebøger ApS' nærtstående parter omfatter følgende:
Anpartshaver og direktion.

Transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).